A.02.05.0030.040 ESCAVATORE CINGOLATO Nolo di escavatore meccanico cingolato in condizioni di piena efficienza, compreso

l'operatore addetto continuativamente alla manovra e le spese annesse per il perfetto funzionamento del mezzo. potenza
oltre 110 kW fino a 155 kW
euro (centocinque/79) h 105,79

Nr. 5 AUTOCARRI MEZZI D'OPERA autocarro P.T.T. oltre 33 t fino a 44 t
A.02.10.0070.030 AUTOCARRI MEZZI D'OPERA Nolo di autocarri mezzi d'opera a cassa ribaltabile o autoarticolati, anche per

trasporto di macchinati, in condizioni di piena efficienza, compreso l'operatore addetto continuativamente alla manovra

[...]

qualsiasi distanza stradale del materiale di risulta in centri autorizzati per la raccolta di rifiuti speciali non pericolosi,
l'indennità dovuta per lo smaltimento (codici CER 17.01.07, 17.09.04) e quanto altro necessario per dare il lavoro
finito a regola d'arte. strutture in conglomerato cementizio armato
euro (duecentoottantanove/50) m³ 289,50

Nr. 18 DEMOLIZIONE DI STRUTTURE VERTICALI strutture in conglomerato cementizio armato
B.02.10.0040.015 Demolizione di strutture verticali con spessore superiore a 20 cm, eseguita anche in breccia, compresi gli intonaci e gli

eventuali rivestimenti di qualsiasi tipo.

[...]

qualsiasi distanza stradale del materiale di risulta in centri autorizzati per la raccolta di rifiuti speciali non pericolosi,
l'indennità dovuta per lo smaltimento (codici CER 17.01.07, 17.09.04) e quanto altro necessario per dare il lavoro
finito a regola d'arte. strutture in conglomerato cementizio armato
euro (duecentoottantanove/50) m³ 289,50

Nr. 19 CAROTAGGI STRUTTURALI da diametro 163 mm a diametro 250 mm
B.02.10.0042.020 Esecuzione di fori mediante carotaggio orizzontale e/o verticale per il passaggio di impianti tecnologici, eseguiti su

qualsiasi tipo di struttura muraria di diametro variabile e per una profondità massima di 500 mm.

[...]

Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli
oneri per la sistemazione del terreno quale piano di posa, il costipamento, il livellamento del piano superiore, il rispetto
della marcatura CE, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (centoquarantaotto/60) m³ 148,60

Nr. 27 MAGRONE PER FONDAZIONI
B.04.10.0005.005 MAGRONE PER FONDAZIONI Fornitura e posa in opera di magrone per fondazioni in conglomerato cementizio

dosato a 200 kg di cemento tipo CEM II classe 32.5R per metrocubo di inerte proveniente da cava a granulometria

[...]

Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli
oneri per la sistemazione del terreno quale piano di posa, il costipamento, il livellamento del piano superiore, il rispetto
della marcatura CE, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (centoquarantaotto/60) m³ 148,60

Nr. 29 CONGLOMERATO CLASSE XC1·XC2 sottomurazioni

B.04.10.0015.005 Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio a prestazione garantita secondo le norme UNI EN 206·1, UNI
11104 in conformità al D.M. 17.01.2018 con classe di esposizione XC1·XC2 e classe di resistenza caratteristica

[...]

compresi e compensati gli oneri per la formazione ed il disfacimento dei piani di di lavoro interni, la vibrazione
meccanica, la formazione di smussi, incassature, fori, lesene e marcapiani, il rispetto della marcatura CE, e quanto
altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. sottomurazioni
euro (duecentoottantasette/30) m³ 287,30

Nr. 30 CONGLOMERATO CLASSE XC1·XC2 fondazioni a platea
B.04.10.0015.015 Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio a prestazione garantita secondo le norme UNI EN 206·1, UNI

11104 in conformità al D.M. 17.01.2018 con classe di esposizione XC1·XC2 e classe di resistenza caratteristica